PROCESSO LICITATÓRIO
Nº: 69/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº: 11/2024

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 10.003/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: Consórcio Cidema, através do Programa Proambiental

CNPJ: 03.455.536/0001-90

OBJETO: ADESÃO AO CONTRATO DE RATEIO DO PROGRAMA PRO

AMBIENTAL

VALOR: O pagamento será de forma mensal, em 7 (sete) parcelas de R$ 6.331,99 (seis

mil, trezentos e trinta e um reais com noventa e nove centavos), para conta especifica do

Programa Gestão Ambiental do CIDEMA, Banco do Brasil: 001, agência 321-2, conta

corrente 119916-1, totalizando o valor anual em R$ 44.323,93 (quarenta e quatro mil,

trezentos e vinte e três reais com noventa e três centavos.
Cordilheira Alta, 25 de junho de 2024.
Signatarios: Clodoaldo Briancini e Nevio Antonio Mortari